

Protokół nr 18/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 9 czerwca 2016 r., w godz. 8⁰⁰ – 8³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie,
 - b) przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie.
4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie.
5. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 17/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 czerwca 2016 roku.

Ad.3

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 40/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 41/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i promocji powiatu dotyczącego organizacji dożynek powiatowych w Karlinie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.5

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznał środki Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego, w wysokości 188.400 zł, z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w 2016 roku działań związanych z kształceniem ustawicznym pracowników – **załącznik nr 7**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację do wiadomości.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.